関東ブロック柔道部委員長 様

 各 中 学 校 柔 道 部 顧 問 様

                     埼玉県中体連柔道専門部委 員 長  黒栁 崇
                           同        強化部長  野中 浩信

令和６年度 関東ﾌﾞﾛｯｸ埼玉県強化錬成会実施要項

 春暖の候、各都県の専門委員長様並びに柔道部の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお

喜び申し上げます。
さて、本専門部は、長野全国大会並びに神奈川関東大会に向け、強化活動の一環といたしまして、

下記の内容にて強化錬成会を企画いたしました。ご参加いただきますようお願い申し上げます。

１ 目 的
  令和６年度全国大会・ブロック大会に向けて、埼玉県内外の強豪校同士の練習試合を行い

選手相互の技術力向上を図る。

２ 参加資格
関東ブロック都県新人戦等の上位校並びに強化選手

関東都県委員長の推薦チーム・選手

３ 会 場
 埼玉県立武道館  主道場

 住所 埼玉県上尾市日の出４－１８７７  電話 ０４８－７７７－２４００

４ 日 程
 令和６年 5 月 5 日（日）

・  ８：００       開場（埼玉県参加者集合、厳守）
・  ８：１０～ ９：３０ 畳敷、会場準備

・  ９：３０～１０：００ 受付、埼玉県外校集合
・１０：００～       オリエンテーション

・１０：３０～１２：３０ 練習試合(男子主道場・女子第一道場)
・１２：３０～１３：３０ 昼食・休憩（状況に応じて）

・１３：３０～１６：３０ 練習試合
・１６：３０～      片付け

  ※今年度は会場の確保が５日のみのため、例年行っていた翌日の練習会は開催しません。
  ※昼食・お弁当の斡旋は大会本部ではしておりません。各学校で準備をお願いします。

６ 参加費

  錬成会参加費として、一人につき ３００円
※ 保険料ではありません。感染症対策、救護消耗品として使用します。

７ 保 険
⑴  学校傷害保険、またはスポーツ安全保険等に必ず加入の上、ご参加ください。

⑵  選手は、救急対応のため保険証を用意して参加してください。
⑶  本会事務局では、会場に接骨師を配置する予定です。怪我の状態によっては、救急対応

になります。

８ その他
⑴  必ずチームでまとまって入館してください。

埼玉県チーム…８時集合厳守（１階出入り口から入館する。）

県外チーム …９時３０分～１０時
（２階出入り口で受付後、入館する。靴を入れる袋を用意してください。）

⑵  チーム数によって、練習試合等の内容が変更になる場合があります。
⑶  審判は、試合をする該当校の監督等で話し合いの上、お願いします。

⑷ 以前に連続で会場を占領し、長く試合を続けるチームがありました。１試合終了後には、
一度会場を空けるようにしてください。

⑸ 怪我や事故防止のために選手の体調を十分に把握し、無理のない指導をお願いします。
⑹ 申込数によっては、練成会参加校の受付を終了する場合があります。

問い合わせメールアドレス

    saitama.judo.renseikai@gmail.com

問い合わせ先

  埼玉県強化錬成会実行委員事務局 黒栁 崇

※問い合わせは、メールにてお願いします。